māksliniecisko noformējumu Jēkabpils valstspilsētā (Metu konkurss "Ziemassvētku - Jaunā gada 
mākslinieciskais noformējums Jēkabpils valstspilsētā 2024/2025", ID Nr. JNP 2024/70), nepieciešams 
pārcelt finansējumu starp tāmēm.  

Lemjošā daļa: Pārcelt finansējumu 1 600,00 euro (viens tūkstotis seši simti euro, 00 centi) 
apmērā no tāmes “Jēkabpils pilsētas īpašumu uzturēšana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.02) uz 
tāmi “Jēkabpils pilsētas noformējums svētkos” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.07) dekoru nomai 
„Ziemassvētku – Jaunā gada mākslinieciskais noformējums Jēkabpils valstspilsētā 2024./2025.gadā”.

[...]

Jaunā gada māksliniecisko noformējumu Jēkabpils valstspilsētā (Metu konkurss "Ziemassvētku - Jaunā 
gada mākslinieciskais noformējums Jēkabpils valstspilsētā 2024/2025", ID Nr. JNP 2024/70), 
nepieciešams pārcelt finansējumu starp tāmēm.  

Lemjošā daļa: Pārcelt finansējumu 1 600,00 euro (viens tūkstotis seši simti euro, 00 centi) 
apmērā no tāmes “Jēkabpils pilsētas īpašumu uzturēšana” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.02) uz 
tāmi “Jēkabpils pilsētas noformējums svētkos” (budžeta klasifikācijas kods 06.600.07) dekoru nomai 
„Ziemassvētku – Jaunā gada mākslinieciskais noformējums Jēkabpils valstspilsētā 2024./2025.gadā””

[...]

papildināšanu un veicinātu makšķernieku interesi par ūdenskrātuvi, nepieciešams noslēgt līgumu par 
dzīvu karpu mazuļu iegādi un ielaišanu Radžu ūdenskrātuvē 2 500 kg apjomā. Lai veiktu plānoto, 
nepieciešams palielināt tāmes ieņēmumu sadaļu un mainīt plānotā finansējuma mērķi. 

Lemjošā daļa: Palielināt  plānu Ieņēmumu sadaļā par 115 EUR (viens simts piecpadsmit euro, 
00 centi) un novirzīt finansējumu 9 075,00 euro (deviņi tūkstoši septiņdesmit pieci euro, 00 centi) 
apmērā tāmes “Publiskās vides infrastruktūras uzlabošana pie ezeriem” (budžeta klasifikācijas kods 
05.600.33.05) ietvaros mērķim – Dzīvu karpu svarā no 2,5 kg līdz 4,5 kg iegāde un ielaišana Radžu 
ūdenskrātuvē.” 

Kārlis Stars aicina balsot par iesniegto priekšlikumu.

[...]

papildināšanu un veicinātu makšķernieku interesi par ūdenskrātuvi, nepieciešams noslēgt līgumu par 
dzīvu karpu mazuļu iegādi un ielaišanu Radžu ūdenskrātuvē 2 500 kg apjomā. Lai veiktu plānoto, 
nepieciešams palielināt tāmes ieņēmumu sadaļu un mainīt plānotā finansējuma mērķi. 

Lemjošā daļa: Palielināt  plānu Ieņēmumu sadaļā par 115 EUR (viens simts piecpadsmit euro, 
00 centi) un novirzīt finansējumu 9 075,00 euro (deviņi tūkstoši septiņdesmit pieci euro, 00 centi) 
apmērā tāmes “Publiskās vides infrastruktūras uzlabošana pie ezeriem” (budžeta klasifikācijas kods 
05.600.33.05) ietvaros mērķim – Dzīvu karpu svarā no 2,5 kg līdz 4,5 kg iegāde un ielaišana Radžu 
ūdenskrātuvē.” apstiprināts. 

Kārlis Stars aicina balsot par lēmuma projektu.

[...]

iesniegtos datus par pašvaldības sadzīves atkritumu apsaimniekošanas tarifu vai to tarifu, kas 
norādīts Līguma 3.8.punktā. 

3.8. Pašvaldības apstiprinātais sadzīves atkritumu apsaimniekošanas tarifs, kas ietver arī publisko 
vietu uzkopšanu, uz Līguma noslēgšanas brīdi ir EUR 229,74 (divi simti divdesmit deviņi eiro 
un 74 centi) eiro/t (neietverot PVN). Ja pašvaldības teritorija ir  sadalīta vairākās sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanas zonās un katrā zonā ir spēkā cits tarifs, tad tiek pieņemts vidējais 
tarifs ____ eiro/t (neietverot PVN); 

3.9. ZAĻAJAM PUNKTAM ir tiesības atskaišu iesniegšanu pārcelt uz tā elektronisko atskaišu